



جنگل‌ها حکم ریه‌های کره زمین را دارند و بدون آنها تنفس در این کره خاکی ناممکن خواهد بود. زندگی روی این کره خاکی بدون جنگل‌ها امکان‌پذیر نیست.

تیتراهای امروز

با ابلاغ از سوی رئیس‌جمهور

اعطای درجه هنری به وزارت میراث فرهنگی واگذار شد



۲

آمار ۱۸ میلیونی بازدید از موزه‌ها، علاقه بالای مردم به تاریخ کشور را نشان می‌دهد

سعدآباد و گلستان محبوب‌ترین موزه‌های ایران

۳

سفر خلاقیت کودکان را رشد می‌دهد

مسافرت فواید بی‌شماری برای کودکان دارد، تجربه فرهنگ‌های مختلف، چشیدن مزه‌های تازه، دیدن مناظر جذاب و ماجراجویی، از جمله مزایای سفر برای کودکان است.



۱۱

وام ازدواج ۲۰۰ میلیون تومان می‌شود

۱۲

حریق مرگبار
در طبقه منفی ۲
آتش‌سوزی در ساختمان نیمه‌ساز
جان ۴ کارگر را گرفت

ساعت ۸:۵۰ صبح سه‌شنبه ۲۵ بهمن، گزارش آتش‌سوزی مرگبار در یک ساختمان نیمه‌ساز واقع در ابتدای کوچه رزاقی‌پور، خیابان ولیعصر بالاتر از پارک‌وی به بازرسی محمد مهدی براعه اعلام شد.

۱۳

نگاهی به بازی آرسنال-منچستر سیتی

رقابتی مهم‌تر از لیگ قهرمانان



۱۵

بارش ۴ متری برف در چهار محال و بختیاری

همین صفحه



عکس: روابط عمومی استانداری چهارمحال و بختیاری

آب و هوا

بارش ۴ متری برف در چهار محال و بختیاری

زهره افشار- بارش برف در چهارمحال و بختیاری کولاک کرد. ارتفاع برف در برخی نقاط این استان مانند کوهرنگ و چلگرد از ۴ متر گذشت. «خسرو کیانی» مدیرکل مدیریت بحران چهارمحال و بختیاری گفت: این میزان برف در بازه زمانی چند روز اخیر در ۲۰ سال گذشته سابقه نداشته است و پوشش بالای برف خاطره بارش‌ها در دو دهه قبل را در ذهن مردم زنده کرده است. به گفته وی، برف راه ارتباطی حداقل ۲۰۰ روستا را مسدود کرده و سه گردنه چری، تراز و شاه منصور به دلیل بارش سنگین برف همچنان مسدود است. این در حالی است که پیش‌بینی‌های هواشناسی ادامه بارش برف در این منطقه را نشان می‌دهد. وی افزود: روز گذشته بارش برف سنگین ادامه داشت و همه استان رخت سپید بر تن کرده بود. کیانی خاطرنشان کرد: هرچند به دلیل کمبود تجهیزات، استان با مشکلاتی روبه‌رو شده است اما با وجود همه این مسائل مردم از بارش برف بسیار خوشحالند.

فعالیت سامانه بارشی در ۲۰ استان

سازمان هواشناسی با اعلام فعالیت سامانه بارشی در ۲۰ استان، درباره آبرفتگی معابر، خسارت به محصولات کشاورزی و احتمال افت فشار گاز در این مناطق هشدار داد.

دمای هوا در همدان امروز به ۱۵- درجه سانتیگراد می‌رسد که سردترین مرکز استان خواهد بود.

شدت بارش‌ها امروز مربوط به شرق خوزستان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویر احمد، جنوب و غرب اصفهان، شرق لرستان و شمال خراسان رضوی است.

فردا در چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویر احمد، شمال فارس و بوشهر، جنوب اصفهان، یزد و در شمال شرق و سواحل شمالی بارش رخ می‌دهد.

تازه‌ها

آغاز رقابت‌ها در نخستین جام بازی‌های الکترونیکی برندگان به کمیته ملی المپیک راه می‌یابند



فوتبال به رقابت بپردازند، افزود: ورود این رشته‌ها به میادین المپیک اتفاق مبارکی است و مقرر شده تا در کنار المپیک جهانی، المپیک ورزش‌های مجازی تعریف شود.

در این مسابقات بانوان در دو رشته کلش رویال (موبایلی) (Clash Royal) و ترک مانیا (Track Mania) و آقایان در رشته‌های فیفا ۲۳، فوتبال ۲۳ و کلش رویال (موبایلی) با یکدیگر به رقابت می‌پردازند و در پایان جوایزی بسیار نفیس به برندگان اعطا خواهد شد. این برنامه، ذیل جشنواره آرمان برگزار می‌شود که طی آن معاونت امور اجتماعی و فرهنگی سازمان ورزش شهرداری تهران به منظور ایجاد فضایی شاد و بانشاط برای مردم پایتخت، ۵۲ رویداد مختلف فرهنگی، اجتماعی و ورزشی را تعریف کرده است.

نخستین مسابقات جام بازی‌های الکترونیک جایزه بزرگ تهران عصر دیروز در سوله‌های نمایشگاهی برج میلاد تهران آغاز شد و تا سه ماه بهمن ماه ادامه دارد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، رئیس انجمن بازی‌های الکترونیکی در مراسم افتتاحیه این مسابقات از معرفی ۴ نفر برتر این مسابقات به کمیته ملی المپیک برای حضور در تیم ملی و نیز معافیت از خدمت سربازی در صورت کسب عناوین قهرمانی در میادین آسیایی و بین‌المللی خبر داد. لقمان شاورانی با اعلام اینکه در پایان این بازی‌ها، ۴ نفر به کمیته ملی المپیک معرفی می‌شوند تا در تیم ملی حاضر شوند و برای بازی‌های آسیایی هانجو چین در رشته فیفا و مسابقات جهانی رومانی در رشته E

رئیس‌جمهور چین: دوستی و همکاری با ایران را حفظ می‌کنیم

شی جین‌پینگ رئیس‌جمهور چین روز سه‌شنبه در ملاقات با سید ابراهیم رئیسی همتای ایرانی خود به صراحت تأکید کرد: صرف‌نظر از هرگونه تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی، چین دوستی و همکاری خود با ایران را به‌طور استوار و تزلزل‌ناپذیر حفظ خواهد کرد.

روابط دوجانبه ایران و چین علیه هیچ کشور ثالثی نیست

به گزارش ایرنا از رسانه چینی گلوبال تایمز، وانگ ونبین سخنگوی وزارت خارجه چین نیز همزمان با سفر سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور ایران به چین پیشرفت روابط دو کشور را سازنده خواند و گفت روابط دوجانبه این دو کشور علیه هیچ کشور ثالثی نیست.

برای مطالعه متن کامل این خبر و سایر اخبار به این نشانی مراجعه کنید.

